Atencion
Primaria Plazo
Definido

ABARCA

BEIZA

LORETO DEL CARMEN

15

CONTADOR

CONTADOR

PESOS

1.127.191

17/12/2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ARANCIBIA

OSORIO

ALDO LUIS

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

892.577

07-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ARAYA

SALDIVAR

LUIS ALBERTO

15

KINESIOLOGA

KINESIOLOGA

PESOS

1.861.462

05-02-2011

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ARIAS

CELIS

JUAN GUILLERMO

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

947.577

63.636

61.678

09-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ARIAS

CELIS

RICARDO ADRIAN

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

763.258

36.713

38.182

17/10/2013

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ASTUDILLO

BAEZ

MARY CARMEN

15

PARAMEDICO EN FARMACIA

PARAMEDICO EN FARMACIA

PESOS

1.015.053

9.441

10-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

AYALA

LARA

ANDREA ALEJANDRA

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

962.989

160.838

120.629

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CASTILLO

ESPINOZA

PATRICIA MILITZA

15

ENFERMERAS DE SALA

ENFERMERAS DE SALA

PESOS

1.921.253

03-01-2010

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CASTRO

MINAY

CHRISTIAN ANYELO

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

1.037.989

144.755

57.902

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CHAVARRIGA

GUERRERO

CATHERINE VANESA

15

MATRONA

MATRONA

PESOS

1.550.259

01-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CHIHUAICURA

CALDERON

PAOLA ANDREA

14

AUXILIAR DENTAL

AUXILIAR DENTAL

PESOS

1.029.382

01-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CISTERNAS

OSORIO

MARIA ISABEL

15

ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRATIVOS

PESOS

919.887

8.391

01-01-2011

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CISTERNAS

SANDOVAL

NATALLY ANTONELLA

14

KINESIOLOGA

KINESIOLOGA

PESOS

1.981.605

01-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CONEJEROS

MUCIENTES

ALEJANDRA LILIANA

14

AUXILIAR DENTAL

AUXILIAR DENTAL

PESOS

1.029.382

01-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

CUADRA

COURT

CONSUELO

15

PSICOLOGA

PSICOLOGA

PESOS

1.124.668

10-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

ESCORZA

OSSES

MANUEL ALEJANDRO

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

763.258

58.741

23.497

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

FIGUEROA

MORALES

MAURICIO

15

MEDICOS CIRUJANOS

MEDICOS CIRUJANOS

PESOS

2.067.614

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

FIGUEROA

ZEPEDA

JORGE ANDRES

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

1.037.989

96.503

91.678

09-01-2013

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

FLORES

RAFFO

CONSTANZA ROSSANA

15

MEDICOS ODONTOLOGOS

MEDICOS ODONTOLOGOS

PESOS

1.410.354

05-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

GALLARDO

ENSEMEYER

RODRIGO ANDRES

14

TEC. MEDICO PODOLOGIA

TEC. MEDICO PODOLOGIA

PESOS

1.169.108

01-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

GONZALEZ

AVENDARO

JACQUELIN

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

962.989

140.734

270.209

11-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

GONZALEZ

NUREZ

MARIA CRISTINA

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

763.258

12.238

44.056

01-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

GUAJARDO

PALACIOS

MAGDALENA ANDREA

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

1.120.741

01-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

MEZA

ALARCON

MARIA ISABEL

14

AUXILIAR PARAMEDICO

AUXILIAR PARAMEDICO

PESOS

1.104.382

39.907

15.963

01-01-2011

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

MOCARQUER

TAPIA

JORGE SIMON

15

MEDICOS CIRUJANOS

MEDICOS CIRUJANOS

PESOS

2.748.011

01-01-2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atenci6n
Primaria Plazo
Definido

PEREZ

SEGOVIA

CONSTANZA

15

CIRUJANO DENTISTA

CIRUJANO DENTISTA

PESOS

764.106

21.638

11-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones




Atencion
Primaria Plazo
Definido

REYES

FUENTES

LUIS ANIBAL

15

CIRUJANO DENTISTA

CIRUJANO DENTISTA

PESOS

1.118.434

09-05-2013

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

SALGADO

MINAY

KARINA ANDREA

14

ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRATIVOS

PESOS

961.452

01-01-2009

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

SILVA

VALENCIA

GABRIELA PAZ

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

1.120.741

01-01-2011

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

SoLIs

OLIVARES

RENE ANTONIO

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

763.258

26.923

32.308

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

TREVIA

RIVADENEIRA

ANGELA FRANCESCA

15

MATRONA

MATRONA

PESOS

1.917.788

16/04/2012

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

VEAS

ROJAS

TRIANA ELIZABETH

15

ENFERMERAS DE SALA

ENFERMERAS DE SALA

PESOS

2.040.834

165.210

01-01-2013

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

VELASQUEZ

PEREZ

MARIA FERNANDA

15

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN
ADMINISTRACION

PESOS

962.989

108.566

115.804

10-01-2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

VIDELA

FERNANDEZ

HECTOR CRISTIAN

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

763.258

15/09/2014

31-12-2014

Sin Observaciones

Atencion
Primaria Plazo
Definido

VILCHES

REBUSNANTE

JOHN RICHARD DEL CARMEN

15

CHOFER

CHOFER

PESOS

997.210

58.741

55.804

01-01-2010

31-12-2014

Sin Observaciones




